
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Nova Fátima 

Quarta-Feira • 03 de Junho de 2015 • Ano III • N°18 

GESTOR: VAGNER GOMES DA SILVA 

Publicações deste Diário 

       

ATOS OFICIAIS 

 DECRETO Nº 06, 07, 08/2015 

 
 
 

site: cmnovafatimaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

03 de Junho de 2015 

Ano III - Nº 18 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECRETO 

 

DECRETO Nº 006/2015 

  
  

                                                    “EXONERA  SERVIDORA  NA  CÂMARA  MUNICIPAL DE   
              NOVA FÁTIMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

  
 
 
                                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
VEREADORES DE NOVA FÁTIMA, Estado da Bahia, no uso da suas atribuições 
legais em conformidade com a Resolução 008/1991 Legislação pertinente 
  
 
D   E  C  R  E  T  A: 
  
  

Art. 1º- Fica EXONERADA da função de Chefa de Secretaria da Câmara 
Municipal de Nova Fátima a Sra. BEATRIZ MOREIRA DA SILVA. 
 
 
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
  
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 
   
 
  

 

Gabinete da Presidência, 01 de junho de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

VAGNER GOMES DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

03 de Junho de 2015 

Ano III - Nº 18 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECRETO 

 

 

DECRETO Nº 007/2015 

                                              ´”NOMEIA CARGO EM  COMISSÃO  DE  SERVIDOR NA

      
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA E DÁ OUTRAS 

                                                         PROVIDÊNCIAS.” 
 
 
                                                      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE       
VEREADORES  DE NOVA FÁTIMA, Estado da Bahia , no uso da suas  atribuições 
legais em conformidade com a Resolução 008/1991 e Legislações pertinentes 

  
 
D E C R E T A: 
  
  
Art.1º- Fica nomeada para exercer a função de Chefa de Secretaria da Câmara 
Municipal de Nova Fátima, A Sra. CAROLINE CUNHA PEREIRA. 
 
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data da e sua publicação, revogada 
as disposições em contrário. 
  
 
 
  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  e CUMPRA-SE. 
 
 
 

Gabinete da Presidência, 01 de junho de 2015 
 

 
 
 
 

VAGNER GOMES DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

03 de Junho de 2015 

Ano III - Nº 18 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – DECRETO 

 

 

DECRETO Nº 008/2015 

“ ESTABELECE PONTO FACULTATIVO NAS       
ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO”                                                

 
 
                                                  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE       
VEREADORES DE NOVA FÁTIMA, Estado da Bahia, no uso da suas 
atribuições legais, 
 
 

D E C R E T A: 
  

PONTO FACULTATIVO para os servidores do Poder Legislativo no dia 05 de 

junho de 2015, devido ao feriado de Corpus Christi.      

 O presente decreto altera o expediente da Câmara Municipal de Nova Fátima 

que retomará suas atividades normais na segunda-feira, dia 08 de junho de 2015. A 

sessão de encerramento do primeiro semestre legislativo acontecerá no dia 15 de 

junho, segunda-feira, às 15h00min no plenário da Câmara Municipal de Nova Fátima, 

localizada na Avenida Landulfo Alves, 430, Centro. 

 
 
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  e CUMPRA-SE. 
 
 
 

Gabinete da Presidência, 01 de junho de 2015 
 

 
 
 
 

VAGNER GOMES DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

 


		2015-06-03T17:50:40+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 03/06/2015 17:50:40 -03:00(GMT).;




